Калининский район один из самых
развитых в Челябинске. В шаговой
доступности: Школы и детские сады
Магазины и супермаркеты Остановки
общественного транспорта (троллейбусы,
автобусы, маршрутки) Аптеки, банки,

поликлиники Парки и зоны отдыха для
прогулок Цена: 3 400 000 рублей (Три
миллиона четыреста тысяч рублей). Эта
квартира идеальный вариант для: Одного
человека или молодой пары. Студентов.
Инвестиций под сдачу в аренду. Не упустите
возможность стать владельцем комфортной
квартиры в отличном районе! Звоните прямо
сейчас, чтобы договориться о просмотре!